
ГБПОУ «Бурятский аграрный колледж им. М.Н. Ербанова»

ПРИКАЗ

12.11.2020 г. № 295

«О внесении изменений в расписание учебных занятий, группа 211»

На основании п. 1.7 и п.3.4 Рекомендации по профилактике новой коронавирусной 

инфекции (COVID-19) в профессиональных образовательных организациях Методические 

рекомендации МР 3.1/2.4.0206-20 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в расписание учебных занятий студентов группы 211 по специальности 

«Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» в связи с реализацией образовательного 

процесса с применением электронного обучения и дистанционных образовательных 

технологий» с 13.11.2020 г. по 26.11.2020 г.- отв. Цыдымпилова Т.Б., куратор группы;

2. Назначить ответственных лиц за организацию образовательного процесса с применением 

электронного обучения и ДОТ -  отв. Биликтуева С.С., заведующая отделением 

Экономики и управления;

3. Проводить ежедневный мониторинг состояния здоровья студентов, сотрудников 

Колледжа в режиме ЭО и ДОТ - отв. Идамжапова Б.А. заместитель директора по ВР;

4. Утвердить время проведения учебных занятий для реализации образовательного процесса 

с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий 

согласно утвержденного расписания ( на сайте колледжа):

1 пара: 13.40-14.40

2 пара: 15.00-16.00

3 пара: 16.40-17.40

4 пара: 18.00-19.00

5. Всех сотрудников ознакомить с приказом;

6. Контроль за исполнением приказа возложить на Идамжапову Б.А., заместителя директора 

по воспитательной работе.

Основание: служебная записка заведующей отделением Экономики и управления 

Биликтуевой С.С., справка, подтверждающая о положительном результате COVID-19

И.О.директора Д.Д.Бадмаева


